Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2018 № 145
г.Чудово

О внесении изменения
в Приложение к решению Совета
депутатов города Чудово от
23.11.2017 № 116

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение  к решению Совета депутатов города Чудово от
23.11.2017  №  116  «О  согласовании  предложения  о  приеме-передаче
имущества», следующее изменение:

в  графе  5  Перечня  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности  города  Чудово,  предлагаемого  к  передаче  в  муниципальную
собственность Чудовского муниципального района, цифру «118,2» заменить на
цифру «101,4».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е